

## Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum in varianta alba din s. Talmaza, r-nul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 003 282,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Str. Miciurin</b>				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,4000	119,10 0,00	1 000,44 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,6800	2 274,38 0,00	3 820,95 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	84,0000	544,30 28,03	45 721,22 2 354,31
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	126,0000	818,48 60,60	103 128,79 7 635,60
		<i>Total</i>	lei			153 671,40
		<b>Total Str. Miciurin Inclusiv salariu</b>				<b>153 671,40 9 989,91</b>
		<b>2. Str. Miciurin 2</b>				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	9,6000	119,04 0,00	1 142,82 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,9200	2 274,23 0,00	4 366,53 0,00
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	96,0000	544,30 28,03	52 252,83 2 690,64
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	192,0000	818,48 60,60	157 148,62 11 635,20
		<i>Total</i>	lei			214 910,80
		<b>Total Str. Miciurin 2 Inclusiv salariu</b>				<b>214 910,80 14 325,84</b>
		<b>3. Str. Anatolii Sirghi</b>				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,3000	119,09 0,00	1 464,75 0,00
10	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Incarcare pamint)	100 m3	1,3600	1 580,29 0,00	2 149,20 0,00
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	176,8000	22,96 0,00	4 059,59 0,00
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,4600	2 274,40 0,00	5 595,03 0,00
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3	123,0000	544,30 28,03	66 948,94 3 447,38

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, cu nisip				
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	246,0000	818,48 60,60	201 346,67 14 907,60
		<i>Total</i>	lei			281 564,18
		<b>Total Str. Anatolii Sirghi Inclusiv salariu</b>				<b>281 564,18 18 354,98</b>
		<b>4. Str. Dm. Cantemir</b>				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	19,6000	119,06 0,00	2 333,52 0,00
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,9200	2 274,27 0,00	8 915,13 0,00
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	196,0000	544,30 28,03	106 682,86 5 493,39
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	294,0000	818,48 60,60	240 633,82 17 816,40
		<i>Total</i>	lei			358 565,33
		<b>Total Str. Dm. Cantemir Inclusiv salariu</b>				<b>358 565,33 23 309,79</b>
		<b>5. Str. Florile spre 31 August</b>				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	17,1000	119,07 0,00	2 036,16 0,00
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	3,4200	2 274,26 0,00	7 777,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	171,0000	544,30 28,03	93 075,35 4 792,70
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	342,0000	818,48 60,60	279 920,98 20 725,20
		<i>Total</i>	lei			382 810,47
		<b>Total Str. Florile spre 31 August Inklusiv salariu</b>				<b>382 810,47 25 517,90</b>
		<b>6. Magazin Danilescu</b>				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,8000	119,04 0,00	452,34 0,00
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7600	2 274,63 0,00	1 728,72 0,00
25	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	38,0000	544,30 28,03	20 683,41 1 065,05
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	76,0000	818,48 60,60	62 204,67 4 605,60
		<i>Total</i>	lei			85 069,14
		<b>Total Magazin Danilescu Inklusiv salariu</b>				<b>85 069,14 5 670,65</b>

	Total	lei	1 476 591,32
	Asigurarea sociala	24 %	23 320,58
	Total		1 499 911,90
	Cheltuieli de regie	6 %	89 994,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 589 906,61
		Beneficiu de deviz	5 %			79 495,34
		Total				1 669 401,95
		TVA	20 %			333 880,39
		<b>Total deviz:</b>				<b>2 003 282,34</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>97 169,07</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a unor  
portiuни de drum in varianta  
alba din s. Talmază, r-nul Stefan  
Voda**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 003 282,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 282,760	75,75	97 169,07
<b>Total manopera</b>						<b>97 169,07</b>

### Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	130,152	388,00	50 498,98
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 620,520	388,00	628 761,76
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1 256,120	315,20	395 929,02
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	483,256	12,50	6 040,70
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>1 081 230,46</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	152,075	630,00	95 807,25
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	437,532	425,00	185 951,11
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	360,00	2 149,20
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,437	302,12	4 059,59
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,184	212,20	10 224,64
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>298 191,79</b>

Total	lei	1 476 591,32
Asigurarea sociala	24 %	23 320,58
Total		1 499 911,90
Cheltuieli de regie	6 %	89 994,71
Total		1 589 906,61
Beneficiu de deviz	5 %	79 495,34

Total		1 669 401,95
TVA	20 %	333 880,39
<b>Total deviz:</b>		<b>2 003 282,34</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum in varianta alba din s. Talmază, r-nul Stefan Voda**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Str. Miciurin</b>				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			119,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,44
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 820,95
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14t	h-ut	0,1530	425,00	65,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 721,22
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14t	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103 128,79
		<b>2. Str. Miciurin 2</b>				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			119,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 142,82



1	2	3	4	5	6	7
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 366,53
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	425,00	65,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 252,83
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			157 148,62
		<b>3. Str. Anatolii Sirghi</b>				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			119,09 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 464,75
10	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Incarcare pamint)	100 m3			1 580,29 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	360,00	1 580,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 149,20
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,96 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	302,12	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 059,59
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 595,03
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	425,00	65,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66 948,94
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			201 346,67
		<b>4. Str. Dm. Cantemir</b>				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			119,06 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 333,52
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,27 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 915,13
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	425,00	65,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 682,86
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240 633,82
		<b>5. Str. Florile spre 31 August</b>				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			119,07 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 036,16
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,26 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 777,98
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	425,00	65,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93 075,35
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			279 920,98
		<b>6. Magazin Danilescu</b>				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			119,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	630,00	119,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			452,34
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 274,63 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 728,72
25	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			544,30 28,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,75	28,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	315,20	413,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	425,00	65,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	212,20	4,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 683,41
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			818,48 60,60

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	75,75	60,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	315,20	81,01
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	388,00	39,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	388,00	492,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	425,00	109,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	212,20	5,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62 204,67

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.